ICO: 37265081

Zoznam objednavok s datumom vystavenia od: 01.11.2019
do: 30.11.2019

Nazov: Z8,Pribinova 1
Sidlo:  Zlaté Moravece

Cislo objednavky Obchodny nazov

7/1900151
711900147
7/1800148
71800145
7/1900144
7/1900143
711800142
711800141
771900140
711800138
711800138
7/1900137
711900136
7/1900135
7/1500134
71800133
7/1900132
711900131
711900130
7/1900129
7/1900128
711800127
7/1800126
711800125
7/1900124
711900123
711900122
7/1900121
7/1800120
711800118
7/1900118
711900117
711800116
7/1800115
711900114
7/1800113
7/1900112
711900111

711800110
711800108

Projekty Europs. spologenstiev
Emokeov-Martin Haspra

Svec Martin

Srobar Richard

AXIS Computers s.ro.
ing.Juraj Silhavik CSystem
ROAX s.r.o,

Mirkom Plus s r.o.
Distribuéné agentira AD REM
Hlavadkova Marina

Muziker a.s.

Kovaé ml. Karol, Ing.

Disig, a.s.

Loke siro.

Stiefel Eurocart spol.s ro.

Fit servis

AXIS Computers s.r.o.
Scholaris, .1.0.

Sikulko

Soft-Gl s.r.o.

Educaplay, s.r.o.

Nomiland, s.r.o.

Uéebné pombcky spol. s.r.o.
Distribuéna agentura AD REM
Halama Juraj, Ing.

Slovenska legalna metrologia,n.o
LILLY, s.r.o.

Dracik - Divi s.r.o.

MY HOME s.r.o.

Florbal s.r.o.

Insgraf s.r.o.
Ms-Augustinium,s.r.o.
Internet Mall Slovakia;s.r.o.
Ing.Juraj Silhavik CSystemn
Ing.Juraj Silhavik CSystem
RAABE, s. r. o.

HomaGym s.r.o.

Wolters Kluwer s.ro

M-Efekt M. Holetkova -
WebHouse, sr1.0.

Datum vystavenia

Strana 1/ 1

30.11.2018
28.11.2019
27.11.2019
26.11.2019
26.11.2018
26.11.2019
26.11.2019
25.11.2019
25.11.2019
2511.2018
25.11.2018
2511.2019
22.11.2019
22.11.2018
20.11.2019
07.11.2019
20.11.2019
20.11.2018
20.11.2019
20.11.2019
18.11.2018
18.11.2019
11.11.2018
18.11.2018
18.11.2019
15.11.2018
15.11.2019
15.11.2018
15.11.2018
156.11.2018
15.11.2019
15.11.2019
15.11.2019
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
04.11.2018
01.11.2018

Suma

200,00
143,87
230,00
230,70
565,50
1046,74
147640
533,94
351,082
268,00
200,00
800,00
105,60
772,26
103,50
90,00
540,00
89.28
76,57
39,24
153.00
129,50
187,00
268,25
27,80
30,00
67,668
269,89
24930
199,90
173.80
349,50
168,50
997,82
1670,72
20,00
275,96
132,00
611,81
14,28

=

Vystavil

Pavlendové
Paviendova
Paviendova
Pavlendova
Pavlendova
Pavlendova
Paviendova
Pavlendova
Paviendova
Pavlendava
Paviendové
Paviendova
Pavlendova
Pavlendova
Paviendova
Paviendova
Paviendova
Pavlendova
Paviendova
Paviendova
Pavlendova
Paviendova
Pavlendova
Pavlendova
Pavlendova
Paviendova
Paviendova
Paviendova
Pavlendova
Pavilendova
Pavlendova
Paviendova
Pavlendova
Paviendova
Pavlendova
Paviendova
Pavlendova
Paviendova
Paviendova
Pavlendova

8.1.2020



